
 
 

UCHWAŁA NR XLV.403.2022 
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie przedłużenia istniejącej drogi gminnej nr 105064R ul. Wodna przez dodanie odcinka na 
działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 898/14, 876/2, 855/2, 2807/2. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, 1768, 1783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się przebieg istniejącej drogi gminnej 105064 R ul. Wodna przez dodanie nowego odcinka 
na działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 898/14, 876/2, 855/2, 2807/2 zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Horyniec-Zdrój 

 
 

mgr Grzegorz Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4028



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4028


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-08T13:29:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




